

Składniki w porcji dziennej/ Ingredients per daily serving	2 kapsułki/ 2 capsules
Ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej/ Indian nettle root extract - w tym forskolina/ including forskolin	250 mg 25 mg
Ekstrakt z liści gurmar/ Gurmar leaf extract - w tym kwas gymnemowy/ including gymnemic acid	200 mg 50 mg
Ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego/ Malabar tamarind fruit extract - w tym kwas hydroksycytrynowy (HCA)/ including hydroxycitric acid (HCA)	200 mg 120 mg
Morszczyk pęcherzykowaty (kelp)/ Bladderwrack (kelp) - w tym jod/ including iodine	100 mg 40 µg (27%*)
Ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego/ Cayenne pepper fruit extract - w tym kapsaicyna/ including capsaicin	25 mg 2 mg
Chrom/ Chromium	40 µg (100%*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia / *NRV - nutrient reference value
Produkt zawiera 30 porcji przeznaczonych do dziennego spożycia.
The product contains 30 servings for daily consumption.

Najlepiej spożyć przed końcem: /Best before end:
Numer partii: /Batch number:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. / Store at room temperature, in a dry place, out of the reach of small children. Protect from light.



5 902846 301899

PROUVÉ sp. z o.o. sp. k.
Poland, 53-012 Wrocław,
Wysycigowa 56 H; + 48 786 222 324
www.prouve.com



PROUVÉ
GOOD LIFE LABS



60 VEGE CAPS
food supplement

PL SUPLEMENT DIETY. KONTROLA WAGI. Suplement diety z chromem, wspierającym w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Zawiera kelp oraz ekstrakty z pokrzywy indyjskiej, pieprzu cayenne, gurmaru i garcini. Nie zawiera substancji słodzących, barwników, aromatów. Produkt odpowiedni dla wegan. **Sposób użycia:** spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki. Nie przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. **Składniki:** ekstrakt z korzenia pokrzywy indyjskiej DER 35:1 (*Coleus forskohlii*) standaryzowany na 10% forskoliny, ekstrakt z liści gurmaru DER 6-9:1 (*Gymnema sylvestre*) standaryzowany na 25% kwasu gymnemowego, ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego DER 5:1 (*Garcinia cambogia*) standaryzowany na 60% kwasu hydroksycytrynowego (HCA), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza; morszczyk pęcherzykowaty (*Fucus vesiculosus*) (zawiera jod), ekstrakt z owoców pieprzu kajeńskiego DER 12:1 (*Capsicum annuum*) standaryzowany na 8% kapsaicyny, chrom (chlorek chromu (III)). **Środki ostrożności:** Produkt dla osób dorosłych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku uczuleń na którykolwiek ze składników. **EN FOOD SUPPLEMENT. WEIGHT CONTROL.** Food supplement with chromium supporting in maintaining proper blood glucose levels and in maintaining normal metabolism of macronutrients. Contains kelp and extracts of Indian nettle, cayenne pepper, gurmar and garcinia. It contains no sweeteners, colours, flavors. Product suitable for vegans. **Usage:** take 1 capsule 2 times a day. Drink with water (250 ml). The recommended daily serving is 2 capsules. Do not exceed the recommended daily dose. Not to be used as a substitute for a varied diet. Maintaining good health requires a balanced diet and a healthy lifestyle. **Ingredients:** Indian nettle root extract DER 35:1 (*Coleus forskohlii*) standardized to 10% forskolin, gurmar leaf extract DER 6-9:1 (*Gymnema sylvestre*) standardized to 25% gymnemic acid, Malabar tamarind fruit extract DER 5:1 (*Garcinia cambogia*) standardized to 60% hydroxycitric acid (HCA), capsule shell: hydroxypropylmethylcellulose; bladderwrack (*Fucus vesiculosus*) (contains iodine), cayenne pepper fruit extract DER 12:1 (*Capsicum annuum*) standardized to 8% capsaicin, chromium (chromium (III) chloride). **Precautions:** Product for adults. Not to be used on children, pregnant or breastfeeding women. Do not use if allergic to any of the ingredients.

Masa netto: / Net weight: **29g**